Mi
So

Do.

So

Fr
So

Mi
Fr
So
Mi
So
Mi
So
Mi

Do.

So
Mi
So
Mi

02.03.
06.03.

09.03.

10.03.
13.03.

16.03.

18.03.
20.03.

23.03.
25.03.
27.03.
30.03.
03.04.
06.04.
10.04.
13.04.
14.04.
17.04.
20.04.
24.04.
27.04.

20:00 Uhr
14:15 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
10:30 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr
14:15 Uhr

20:00 Uhr
14:15 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
20:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:15 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Julian Enners
anschl. Kaffeetrinken und Mitgliederversammlung

Bibelstunde mit Christoph Nickel
(Gemeinschaftsverband)/Hauskreis (Enners)

Hauskreis (Diehl)

Gottesdienst in der Erloserkirche
mit Andreas Malessa

Bibelstunde mit Christoph Nickel

(Gemeinschaftsverband)

Jahreshauptversammlung (CVJM Altenseelbach e.V.)

Gemeinschaft mit Karlfried Petri mit anschil.
Abendmahl

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Samuel Epp (Gemeinschaftsverband)
Atempause

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Ehrfried Eckam
Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Abendmahl mit Martin Hafer
Gebetsstunde/Hauskreis (Enners)

Hauskreis (Diehl)

Gemeinschaft mit Eberhard Adam
Gebetsstunde

Atempause

Bibelstunde mit Dieter Karstadter
(Gemeinschaftsverband)

Jeden 1. Sonntag im Monat nach der Gemeinschaft gemutliches Beisammensein mit Kaffee,
Platzchen, etc., sofern nichts anderes anliegt.

Redaktion: Marie Theresa Stolz und Stefanie ter Jung
Bitte Beitrage und Informationen fur die nachste Ausgabe bis zum 17.04.2016 bei Marie
Theresa Stolz (gemeindeleben-aktuell@t-online.de, Tel: 600288) einreichen.



